PORTARIA NO4.582 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre a reintegração ao quadro de provimento
efetivo da Prefeitura do Município de Águas da Prata -

(Estância Hidromineral) do servidor municipal
MARCOSFERNANDO LIMA SGUASSABIA"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo NO136/2022.

R E S O L V E:
ARTIGO 10 - Reintegrar a partir do dia

21/02/2022, ao quadro de provimento efetivo da Prefeitura
do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), o
servidor MARCOSFERNANDO LIMA SGUASSABIA.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois
mil e vinte e dois.

Regina Hele Janizelo Moraes
Prefeita Municipal

	00000001